تا خلافت کی بنا دُنیا میں ہو پھر اُستوار لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تحریک خلافت پاکستان کا ترجمان

ہفت روزہ

لاہور

نَدائے خِلافت

مدیر: حافظ عاکف سعید

۹ تا ۱۵ نومبر ۲۰۰۰ء (۱۲ تا ۱۸ شعبان ۱۴۲۱ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

دور حاضر میں اعجاز قرآنی کا ایک اہم مظہر

”... سب جانتے ہیں کہ نبی اکرم ﷺ کا اصل اور عظیم ترین معجزہ قرآن حکیم ہے۔ خود اعجاز قرآنی کے پہلو بے شمار اور بے حد و نہایت ہیں جن کا احاطہ یا احصاء کسی فرد بشر کے لئے ممکن نہیں۔